Jedrzejow. 26.10.2021 r.

Informacja

z wykonania budzetu Miasta i Gminy Jedrzejéw

za III kwartal 2021 r.

Podaj¢ do publicznej wiadomosci informacje z wykonania budzetu Miasta i

Gminy Jedrzejow za III kwartat 2021 roku

1. Wykonanie budzetu Miasta i Gminy Jedrzejow

a)

b)

d)

dochody wykonane

w tym dochody majatkowe
wydatki wykonane

z tego wydatki majatkowe
nadwyzka/deficyt

przychody

wolne $rodki o ktérych mowi

art. 217 ust. 2 pkt. 6

Niewykorzystane $rodki pieni¢zne o ktérych mowa w art.

217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych
Rozchody
z tego:

- sptata kredytow i pozyczek

108.789.995,53
7.620.794,49
104.091.181,50
8.995.187,17
4.698.814,03
11.277.148,79
2.181.377,73

9.095.771,06

2.063.000,00

2.063.000,00



